國立東華大學教育行政與管理學系
一百零七學年度第二學期第 1次系教評會議紀錄

會議時間：108年 5月 3 日 (星期五)上午 11時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：梁金盛主任                             紀錄：連梅秀、蔣慧姝

出席人員：范熾文教授、潘文福教授、簡梅瑩教授

請假人員：陳成宏教授

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形

案由決議：同意張志明教授借調案，本案同意 5票，不同意 0票。檢附相關申請

表單續提院、校教評會議審議。

三、一般工作報告：(略)

四、討論提案：

案由一：討論 108學年度第一學期兼任教師聘任案。

說  明：開課級別、科目名稱和擬聘兼任教師名單詳如下表-
開課級別 科目名稱 授課教師 備註

教行四 國民小學教學實習 賴榮興/林亭君/張玉真/

陳立宇/林慧芊/林華峰

教行二 國民小學社會科學

習領域概論

鄭淑慧

教行二 普通數學 待聘 師培中心協商應數系教師支

援授課不成再聘

教行一 行政法 黃愛珍 依 108-1 兼任教師員額申請

表核可結果決定是否開課

教行三 人事行政 黃愛珍 依 108-1 兼任教師員額申請

表核可結果決定是否開課

決  議：依 108-1兼任教師員額申請表核可結果做適當開課調整，備齊新、續聘

兼任教師提聘相關資料，續提院、校教評會議審議。本案同意 4票，請

假 1票。

案由二：有關 107學年度教師研究績效獎勵申請案，請  審議。

說  明：1.本系共計 3位專任教師申請。

2.依據「國立東華大學花師教育學院教師研究績效獎勵金給與要點」審

理，申請案須於 5月 31日前送達研發處。

決  議：審議通過，提送梁金盛教授、陳成宏教授、吳新傑副教授等 3位教師至

院教評會議審議。本案同意 4票、請假 1票。

五、臨時提案

六、散會